
Szanowni Państwo. 
 

Rodzice dzieci żłobkowych/przedszkolnych. 
 

W związku z planowanym otwarciem żłobka, przedszkola i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach prosimy Państwa o wypełnienie ankiety 

pozwalającej ocenić potrzeby w zakresie uruchomienia opieki nad dziećmi.  

Zgodnie z wytycznymi MEN oraz przy uwzględnieniu wytycznych 

Głównego Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia, a także ze względu na 

sytuację epidemiczną organ prowadzący może ograniczyć liczebność grupy 

przedszkolnej. W pierwszej kolejności z przedszkola powinny skorzystać te 

dzieci, których rodzice nie mają możliwości pogodzenia pracy z opieką w domu.  

Pierwszeństwo mają dzieci pracowników systemu ochrony zdrowia, służb 

mundurowych, pracowników handlu i przedsiębiorstw produkcyjnych, 

realizujący zadania związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19. 

Biorąc pod uwagę czynniki ryzyka COVID-19 zarówno u dziecka, jego 

rodziców lub opiekunów, jak i innych domowników oraz o odpowiedzialność za 

podjętą decyzję związaną z wysłaniem dziecka na zajęcia, jak i dowożeniem 

dziecka do placówki, prosimy o informację, od kiedy chcielibyście Państwo 

skorzystać z opieki dla dziecka w żłobku, przedszkolu, oddziale przedszkolnym.  
 

Jednocześnie informujemy, że: 

- z opieki mogą skorzystać tylko dzieci zdrowe, bez objawów chorobowych, 

- dzieci muszą być przyprowadzane przez osoby zdrowe, 

- jeżeli w domu przebywa osoba na kwarantannie lub izolacji w warunkach 

domowych dziecko nie może korzystać z opieki w żłobku/przedszkolu, 

- w przypadku ujawnienia u dziecka jakichkolwiek objawów chorobowych 

dziecko będzie musiało być niezwłocznie odebrane. 
 

Prosimy o informację zwrotną do dyrektora placówki poprzez wypełnienie 

i wysłanie na adres e-mail ankiety do dnia 12 maja 2020 r. do godz. 18.00 w 

przypadku chęci skorzystania z opieki w pierwszym terminie, 

lub do 15 maja 2020 w pozostałych przypadkach. 
 

Adresy e-mail: 

Przedszkole Gminne oraz Żłobek Gminny - przedszkole.sianow@wp.pl 

Szkoła Podstawowa nr 1 w Sianowie – sp1@sianow.pl 

Szkoła Podstawowa nr 2 w Sianowie – sp2@sianow.pl 

Szkoła Podstawowa w Dąbrowie – spdabrowa@sianow.pl 

 

Najpóźniej dwa dni robocze przed powrotem dziecka do placówki 

należy złożyć Oświadczenie o pracy rodziców oraz zgodzie na 

spełnianie warunków reżimu sanitarnego. 
 

Jeżeli nie mamy możliwości wypełnienia ankiety elektronicznie proszę treść 

ankiety przepisać ręcznie i dostarczyć do jednostki, podobnie jeżeli nie 

możemy wydrukować oświadczenia proszę przepisać jego treść ręcznie 

i dostarczyć do jednostki. 
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